[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 23.01.2013  № 32 - ра
О проведении акции по оказанию  помощи диким животным
           В целях принятия необходимых мер по охране и оказанию помощи диким животным, испытывающим потребность в добыче кормов в условиях сильно заснеженной зимы, а так же прогнозируемых экстремально низких температур:
         1. Утвердить план основных мероприятий в Кочковском районе  по проведению акции  по оказанию помощи  диким животным (Приложение № 1).
         2. Финансирование мероприятий в сумме 49 981,0 (сорок девять тысяч девятьсот восемьдесят  один) рубль провести из средств, предусмотренных в бюджете  района на 2013год по статье «Охрана окружающей среды» по  КБК 444 0603,4100100,244 (Приложение №2).
         3. Рекомендовать главам сельских поселений, землепользователям, на землях которых расположены охотничьи угодья, оказывать помощь и содействие при проведении мероприятий по охране и спасению диких животных.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Кочковского района Мазалова Б.В.
Глава района                                                                                          П.А.Шилин
Бухтияров

22-307